Протокол вскрытия заявок по закупке 284 лот 1-4 р. 4.2
[image: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 191/МЭ -В
	21.12.2015

г. Благовещенск

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: открытый электронный запрос цен (b2b-energo.ru): Закупка 284 лот 1-4:	лот 1 Автомобильные аккумуляторы (АЭС).
			лот 2 Автомобильные аккумуляторы (ПЭС);
			лот 3 Автомобильные аккумуляторы (ХЭС);
			лот 4 Автомобильные аккумуляторы (ЮЯЭС)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Два члена постоянно действующей Закупочной комиссии АО «ДРСК» 2 уровня  и секретарь комиссии

ОТМЕТИЛИ:
Лот 1 Автомобильные аккумуляторы (АЭС)
	В адрес Организатора закупки поступило 2 заявки на участие в закупке, с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 10:00 21.12.2015 (время московское) (сделано 2 ставки).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ИП Мельников Н.Н. (MAXINTER) (675016, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Богдана Хмельницкого, 77)
	Предложение, подано 14.12.2015 в 10:45
Цена: 898 030,00 руб. (цена без НДС: 761 042,37 руб.)

	2
	ООО "ЧЕЛЯБАГРОСНАБ" (454081, г. Челябинск, ул. Артиллерийская, д. 102)
	Предложение: На условиях Заказчика, подано 14.12.2015 в 09:21
Цена: 1 120 135,00 руб. (цена без НДС: 949 266,95 руб.)

Лот 2  Автомобильные аккумуляторы (ПЭС)
В адрес Организатора закупки поступило 2 заявки на участие в закупке, с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 10:05 21.12.2015 (время московское) (сделано 2 ставки).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ИП Мельников Н.Н. (MAXINTER) (675016, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Богдана Хмельницкого, 77)
	Предложение, подано 14.12.2015 в 10:50
Цена: 1 111 600,00 руб. (цена без НДС: 942 033,90 руб.)

	2
	ООО "ЧЕЛЯБАГРОСНАБ" (454081, г. Челябинск, ул. Артиллерийская, д. 102)
	Предложение: На условиях Заказчика, подано 14.12.2015 в 09:36
Цена: 1 399 580,00 руб. (цена без НДС: 1 186 084,75 руб.)

Лот 3  Автомобильные аккумуляторы (ХЭС)
В адрес Организатора закупки поступило 1 заявка на участие в закупке, с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 10:00 21.12.2015 (время московское).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ИП Мельников Н.Н. (MAXINTER) (675016, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Богдана Хмельницкого, 77)
	Предложение, подано 14.12.2015 в 10:54
Цена: 969 580,00 руб. (цена без НДС: 821 677,97 руб.)

Лот 4  Автомобильные аккумуляторы (ПЭС)
В адрес Организатора закупки поступило 2 заявки на участие в закупке, с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 10:20 21.12.2015 (время московское) (сделано 2 ставки).
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Цена заявки на участие в закрытом запросе цен

	1
	ИП Мельников Н.Н. (MAXINTER) (675016, Амурская обл., г. Благовещенск, ул. Богдана Хмельницкого, 77)
	Предложение, подано 14.12.2015 в 10:58
Цена: 265 400,00 руб. (цена без НДС: 224 915,25 руб.)

	2
	ООО "ЧЕЛЯБАГРОСНАБ" (454081, г. Челябинск, ул. Артиллерийская, д. 102)
	Предложение: На условиях Заказчика, подано 14.12.2015 в 09:50
Цена: 330 320,00 руб. (цена без НДС: 279 932,20 руб.)

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на открытый запрос цен.

[bookmark: _GoBack]Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

исп.: Игнатова Т.А. (4162) 397-307
2

image1.jpeg